
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на оформлення та 

підписання довіреності від імені 

недієздатності 

 

 

Розглянувши заяву Мещаніної Тетяни Володимирівни про надання дозволу на 

оформлення та підписання довіреності від імені недієздатної, інші подані матеріали, на 

підставі Цивільного Кодексу України, спільного наказу Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України та Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року         

№34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл Мещаніній Тетяні Володимирівні, яка є опікуном Бастилової Євгенії 

Іванівни, 24 жовтня 1938 року народження, оформити та підписати довіреність на ім’я 

Франчука Ростислава Івановича, 23 листопада 1952 року народження, про розпорядження 

рахунком, який відкритий в Публічному акціонерному товаристві «Сбербанк России» для 

нарахування пенсії, як громадянці Російської Федерації, з правом отримання коштів та 

переоформленням, у разі потреби, та представлення інтересів в Пенсійному Фонді 

Російської Федерації з цього питання. 

 

 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                           Г. Куць 

 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №152 

 
 

                                                  

 


